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-------------- on tehnyt anomuksen tekniselle lautakunnalle koskien 
vesilaskun kohtuullistamista. Vaatimus koskee tasauslaskua, jossa 
on laskutettu vedenkulutus viimeksi toimitetusta lukematiedosta 
vuodesta 2022 lukien. 
 
Anomuksessaan asiakas mainitsee:” Pyydän Eurajoen vesilaitosta 
kohtuullistamaan vesilaskuani, jonka loppusumma on 2900.87,- 
euroa. Lasku on poikkeuksellisen suuri ja johtuu lämmönvaraajan 
varoventtiilin viasta, jonka seurauksena vettä on valunut suoraan 
viemäriin pitkän aikaa huomaamatta. Vesi on katkaistu jo 3 
kuukautta sitten ja asumisolosuhteet tämän takia ovat hyvin 
epäinhimilliset.”.  
 
Asiakkaan perusteet vesilaskun kohtuullistamiselle: 
 
- Vuoto oli vaikeasti havaittava, eikä sitä voinut todeta ilman 

vesimittarin lukemien poikkeamaa. 
- Vesi ei päätynyt hyötykäyttöön, vaan meni suoraan viemäriin. 
- Olen toiminut asianmukaisesti ja korjannut vian heti sen tultua 

ilmi. 
- Laskun määrä on kohtuuttoman suuri suhteessa normaaliin 

kulutukseeni. 
 
Asian ratkaisuun liittyviä kohtia Eurajoen vesihuoltolaitoksen yleisistä 
toimitusehdoista: 
 
Kohta 5.1. 2 mom: Asiakkaan tulee seurata vedenkulutustaan ja sen 
muutoksia. Asiakkaan tulee olla riittävästi selvillä kiinteistöltä 
viemäriin johdettavan jäteveden määrästä ja ilmoitettava laitokselle 
sellaiset muutokset, jotka vaikuttavat olennaisesti viemäriveden 
määrään. 
 
Kohta 5.5. 2 mom: Asiakkaan tulee toimittaa laskutusta varten 
tarvittavat lukematiedot laitoksen määräminä aikoina. Ellei mittarin 
lukemaa ole toimitettu määräajassa tai luennasta ole erikseen toisin 
sovittu laitoksen kanssa, laitoksella on oikeus suorittaa laskutus 
arvion perusteella tai periä palvelumaksuhinnaston mukainen 
korvaus suorittamastaan luennasta. 
 
Kohta 6.1. 3 mom: Laitos laskuttaa asiakasta vähintään kerran 
vuodessa. Laitos on oikeutettu laskuttamaan käyttömaksut 
vesimittarin luennan perusteella edellisiin laskutuskausiin tai 
arviointiin perustuvina erinä, jolloin lopullinen maksu määrätään 
mittarin luennassa todetun tai laitoksen pyynnöstä tapahtuneen, 
asiakkaan ilmoittaman mittariluennan mukaisen todellisen 
kulutuksen perusteella.  
 



Kohta 8.6. 1 mom: Laitoksen verkostoon liitetyn kiinteistön omistaja 
tai haltija vastaa kiinteistön vesi- ja viemärilaitteistosta 
liittämiskohtaan saakka. Asiakkaan on suunniteltava, rakennettava ja 
kunnossapidettävä kvv-laitteistot siten, että niistä ei aiheudu haittaa 
kiinteistölle, laitokselle eikä kolmannelle osapuolelle, ja että vesi 
säilyy jatkuvasti talousveden laatua valvovien viranomaisten 
asettamien laatuvaatimusten mukaisena. Haittana pidetään 
esimerkiksi vuotavia viemäreitä.  
 
Eurajoen vesihuoltolaitos on vastaanottanut kyseisestä 
kulutuspisteestä mittarilukemailmoituksen viimeksi 15.5.2022 
kiinteistön edelliseltä omistajalta, kun kiinteistö on vaihtanut 
omistajaa. Nykyinen kiinteistön omistaja ei ole vuosittaisista 
pyynnöistä huolimatta ilmoittanut vesimittarin lukematietoa. 
Tasauslaskuun liittyvä lukematieto on toimitettu Eurajoen 
vesihuoltolaitokselle 16.10.2025, kun sitä silloin on erikseen 
pyydetty. 
 
Lukemailmoituksen tekeminen on asiakkaan vastuulla ja laitos 
suorittaa tasauslaskutusta asiakkaan lukemailmoituksien 
perusteella. 
 
Eurajoen kunnan hallintosäännön 28 §:n 10 kohdan mukaan 
lautakunta määrää vesi- ja viemärilaitoksen kulutusmaksuista 
todetuista olennaisista vuoto- ja mittarivirhetapauksissa, tai muissa 
vastaavissa tapauksissa. 
 
Mikäli asiakas haluaa esittää maksulle maksuohjelmaa tai muuten 
poikkeavaa eräpäivää Eurajoen kunnan hallintosäännön 23 §:n 1. 
kohdan mukaan talous- ja hallintojohtaja päättää lykkäyksen 
myöntämisestä kunnan saatavalle tai kunnalliselle maksulle ja sille 
määrätyn viivästyskoron suorittamisesta. 
 
Lisätiedot: 
tekninen johtaja 
Sami Nummi 
p. 044 431 2524 
sami.nummi@eurajoki.fi 

 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hylkää vesilaskun kohtuullistamista koskevan 

anomuksen ja päättää, että vesihuollon maksut peritään 
mittarilukeman mukaisesti kulloinkin voimassa ollutta valtuuston 
hyväksymää taksaa noudattaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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